
M ě sto T ř i n e c 2017/02/026/Du/D2
Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

DODATEK č. 2
ke smlouvě o dílo č. 2017/02/026/Du, uzavřené dne 20.03.2017

I.
Smluvní strany

OBJEDNATEL: Město TŘINEC
adresa: Jablunkovská 160, 739 61 Třinec
Zastoupeno: RNDr. Věrou Palkovskou, Starostkou městaıč: 002 97 313
DIČ: 0200297313
Bankovní spojení: Komerční banka Fn'ldek - Místek, expozítura Třinec
č. účtu:

ZHOTOVITEL: Beskydské stavební, a. s.
Zapsána: Ostravě, Krajský soud oddíl B, vložka 4287
Zastoupena: Ing. Soňou Mazúrovou, prokuristou společnosti
k podpisu oprávněn na Základě Výpisu Z OR Ze dne 17.05.2017:
jednání ve věcech:
smluvních:
technických:
stavby:
se sídlem: ry ec a 5, 739 61 Třinec
IČ: 288 18 891
DIČ: C228618891
Bankovní spojení: Komerční banka a. s., Frýdek-Místek
č. účtu:

`\ >>\



J W. M ě S to T ř i n e c 2017/02/026/Du/D2
Lăšìâă Jablunkovská 160, 739 61 Třinec

II.
Předmět dodatku

Během realizace dila vznikla nutnost provést na stavbě vícepráce. Rovněž sohledem naSkutečnost, že některé práce dle smlouvy nebyly realizovány, vznikly na stavbě méněpráce.Soupis vícepraci i méněpraci je uveden v příloze č. 1 tohoto dodatku včetně položkových cen, Zakteré tyto práce byly (nebo měly být) realizovány.

Vicepráce i méněpráce si v součtu vyžádaly navýšení ceny dila o 1.263.136,01 Kč bez DPH.
Vsouvislosti Stímto se Smluvní strany dohodly na následujících Změnách Smlouvy o díloč. 2017/02/026/Du na stavbu „Nízkonákladové bydlení - Sociální bydlení, Nebory“ (dále jen„Smlouva“) Ze dne 20.03.2017.

1. Článek Vll. Cena díla, odst. 1 Smlouvy se nahrazuje tímto Zněnim:
Cena Za provedené dílo dle čI. HI. Smlouvy o dílo a dodatku č. 1 je Stanovena na Základě výsledkůZadávacích řízení „Nízkonákladové bydlení- Sociální bydleni Nebory“ a činí:
Původní cena díla bez DPH 20.515.144,77 Kč
Vicepráce dle přílohy dodatku č. 2 bez DPH 4.039.990,73 Kč
Méněpráce dle přílohy dodatku č. 2 bez DPH -2.776.854,72 Kč

Nová cena dila bez DPH 21.778.280,78 KčDPH 15 % 3.266.742,12 KčNová cena díla vč. DPH 2504502290 Kč

III.
Závěrečná ujednání

1. Znění ostatnich ustanovení Smlouvy o dílo Se nemění a Zůstávají v platnosti.2. Tento dodatek je vyhotoven ve 3 Stejnopisech, Znichž objednatel obdrží 2 vyhotovenía Zhotovitel obdrží 1 vyhotovení.
3. O uzavření dodatku č. 2 rozhodla Rada města Třince usnesením č. 2017/3849 ze dne04.12.2017

VTrıncı dne ................ VTrıncı dne .iz/...11) 07/

Za objednatele: Za Zhotovitele:

RNDr. vèra Paıkøvská inéfs'fl'ıňà'va'z'urcvăwStarostka města - v -


